[image: ]

МИНИСТЕРСТВО РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 30.05.2016 № 37-м «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства рыбного хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 30.05.2016 № 37-м «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Министерства рыбного хозяйства Камчатского края» следующие изменения:
1) в разделе 2:
а) таблицу 18 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Подавитель Бубен-Ультра (Средство защиты переговоров)
	Министр
	1
	85 000,00

                                                                                                                            »;
б) таблицу 21 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Сотрудники Министерства – пользователи электронных подписей (ЭЦП)
	Защищенный носитель – токен (сертификация ФСТЭК России)
	1 носитель для каждого пользователя ЭЦП
	5 000,00

                                                                                                                            »;
в) таблицу 23 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Сменный провод Usb-кабель для мыши
	Не более 1 единицы на 1 объект
	2 000,00

                                                                                                                            »;
2) в разделе 3 строку 8 таблицы 37 изложить в следующей редакции:
«
	Магнитная доска
	штуки
	1
	15 000,00
	5
	на отдел

                                                                                                                            ».

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Г. Здетоветский

1.jpeg